P riv ileg iod alu i 
accordato ad un  
individuo dello  
stato di Olevano.

la  protncreulur -  ut personali) tuain quadam  prerogaliua spe- 
cialis beniuolentie porsequentes eam opportuno m uniamus fa- 
uore ac honore congruo attollamus -  u t  ig ilur  feruencius vir- 
tu tum  et fideiilalis sludijs Im m o re r i s - e t  in p re fa la deuocio- 
nc persislas -  quo amplius le senseris h o n o ra r j -T e  de speciali 
gratia  harum  serie in nostrum familiarem domeslicuni duxi- 
inus adm iltendum . Volenles ut Illis l ibertatibus et Immuni- 
tibus poliaris e l  gaudeas -  quibus nostri famiiiares domestici 
po l iun lu r  et soliti sun t  gaudere. Mandanles omnibus et sin
gulis Yaxallis subditis et oflìcialibus quibuscunque nostre Ec
clesie salernitane eiusque te rraruin  presenlibus et futuris sub 
excomunicacionis p e n a - u t  le caritale debila Ira llent el lio- 
norificenl sieul decet -  El ullerius luum volenles personam am - 
plioribus grati js d e c o r a r e - e t  libi volenles graliam  facere spe- 
ciaiem. Tibi el fili js tuis ni uscu 1 in j  sexus de tuo corpore le- 
gilitiio descendenlibus nalis Jam et in anlea nasciluris lam 
nostra vila duratile -  ot nobis presidentibus in dicla Ecclesia 
Salernitana Archiepiscopo S ale rn i tano -dam us  tradimus el con- 
cedimus harum serie f ra n ch i t iam -  moliture molendinj quod no
stra  Ecclesia Salernitana habet presentialiter in dicla le rra  
Olibanj. Ila quod in eo possilis molere et molj facere libere 
sine obstaculo et sine solucione proinde debila Ecclesie me
morala -quam eunque  frumenti et u ictualium quanlila tem quam  
Yoluerilis prò Vsu ueslro lum de solucione huiusmodi moli
ture  Reddamus vos penitus libéros franchos et exemptos. Ilaque 
per  nulluni olFicialem cabeilotum seu alium dicli Ju r is  exactorem 
possilis prò solucione huiusmodi quomodolibel cohercerj.  Non 
obslanlibus quibuscunque prohibilionibus et ordinalionibus 
tam per predecessores nostros quam  per nos factis el flendis et 
a Iongis temporibus transactis obserualis in dicla te rra  o liba
nj emanalis. quas voluinus quo ad huiusmodi terram omnj 
eflicacia carere roboris uel m o r . . .  E t  ul predicla nostra Ec
clesia a le el diclis Oli js tuis aliquid commodum prò dicla 
g ralia  moliture consequalur Volumus quod tu et dicti fìlij lui 
in  signum recognicionis specialis dominij dicle Ecclesie saler-

nilaiic nobis el mense nostre Anno quolibet in testo tranlacio-
11 is sancii Malbei Apostoli el cuangelisle patronj et defenso- 
ris nostri de mense maij p r ò ---------- nostre Salernitane supe
riori infallibililer leneaminj. El amplius per presenles lam 
nostra vita durante el nobis presidenlibus in Ecclesia ipsa 
contulimus et concediinus.. .  predi c i ò . . .  omnes terras quas so- 
lilus fuit laborare quondam Thomasius paladinus Auus tuus 
sicul in Territorio  dicle te rre  olibanj ubi d icilur lo locierno 
de logaldo iuxla vallonem a duabus parlibus iuxla res que 
fucrunl quondam Masijpaldi tìnes Lipissulj et alios confiues. 
quas terras tu et dicli filij lui leneaminj laborare colere et 
exercere omnes terras Augumeulareque prò tempore ul dece l-  
ul in melius proficianl el non depereanl. Alienacione ipsarum 
lerrarum et moliture libi in diclis filijs luis penilus Inlerdi- 
cta. E t proinde teneaminj nobis et Ecclesie nostre memorale 
Anno quolibet in aeribus vestris cabellolis nostris de dieta 
te rra  proul consuelum darj incessanler tempore arearum  de eo 
quod exinde perueneril Quintam partem - ad que omnia dan- 
da et obseruanda sponle le nobis volUntarie obligasli. In qua- 
rum dacione el obseruacione premissorum si cessauerilis per 
Annum expeclalum el elapsum a die solucionis buiusmodi in 
ante compulandis -  ipso faclo ab utile dominio possessione 
ipsius et Ipso Ju re  cadal is . . .  ipso Ju re  et facto deuoluanlur 
premisse nostre gralie ad directum et utile dominium ipsius 
E cc les ie -e t  liceat nobis et successoribus nostris reuocare pre- 
dicla el concedere prediclas gralias cui Voluerinius. Juribus 
aliorum prelendenlium in premissis terris in fu lurum  in omni
bus semper saluis. In quorum  omnium teslimonium et cau- 
telam vestrorum et omnium quorum uel cu iu s . . .  Interest et  
polerit Interesse ccrliludinem presenles licteras tibi exinde 
fierj fecimus sigillo nostro pontificalj pendenti el propria sub- 
scripcione nostre manus munitas.  Data Salernj in Archiepisco
pali palacio Anno natiuilalis dominj Millesimo Trecentesimo 
noiiagesimo nono. Die Quarto decimo mensis Ju li j  septime lu- 
dicionis. Ponlificatus Sanctissinii iu xpisto patris  et dominj no-